平成 27 年５月 26 日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 奥田 昌孝

（コード番号 9715 東証第一部）

問合せ先  上席常務取締役ＣＦＯ 本田 仁志

TEL 03－4363－1111（代表）

持分法適用関連会社の株式譲渡契約の締結に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 15 日開催の取締役会決議に基づき、当社の持分法適用関連会社である

北京騰信創新網絡営銷技術股份有限公司（以下「TensynPRC」といいます。）の一部株式について、

平成27年５月26日に株式譲渡契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、譲渡の実行は、平成 29 年９月を予定しております。

記

１．株式譲渡の目的

TensynPRC の業務発展に有益な戦略投資者の導入を目的としております。

２．契約の相手会社の名称

北京香江信諾文化投資中心（有限合伙）

３．契約の内容および日程

譲渡株式数    12,160,000 株

譲渡価額     979 百万元

譲渡契約締結日  平成 27 年５月 26 日

譲渡実行日    平成 29 年９月（予定）

４．今後の見通し

本株式譲渡の実行により、特別損益が発生する見込みでありますが、現時点では、業績に

与える影響は未定であります。

以 上

a1982162
FASFマーク